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módosításáról 

Maglód Város Önkormányzat Képviselő-testülete – az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében, valamint a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény 
21/A. § (2) bekezdésében, valamint a 26. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, továbbá a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban: 
Htv.) 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel a Htv. 17-22/A. §-
aiban valamint a Htv. 24-26. §-aiban foglalt rendelkezéseire, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13. § (1) bekezdés 13. pontjában foglalt feladatkörében eljárva az egyes helyi 
adórendeletek, valamint a talajterhelési díj rendelet módosításáról a következőket rendeli 
el: 

1. § 

A helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezéshez kapcsolódó 
talajterhelési díjról, a talajterhelési díjjal kapcsolatos adatszolgáltatási és eljárási 
szabályokról szóló 7/2009. (IV.24.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Talajterh. 
rend.) 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„1. § E rendelet hatálya Maglód Város Önkormányzata közigazgatási területén a helyi 
vízgazdálkodási hatósági engedélyezés hatálya alá tartozó szennyvízelhelyezést - ideértve 
az egyedi zárt szennyvíztározót is - alkalmazókra terjed ki, akik a műszakilag 
rendelkezésre álló közcsatornára nem kötöttek rá (továbbiakban: kibocsátó).” 

2. § 

A telekadóról szóló 25/2010. (XII.27.) önkormányzati rendelet 8/A. §-a a következő 
mondattal egészül ki: 

„8/A. § [A Htv. 43. § (2) bekezdése alapján – a vállalkozónak minősülő adóalany kivételével – bevallás-
benyújtási kötelezettség alóli mentesség illeti meg az adóalanyt, amennyiben adófizetési kötelezettség 
nem terheli.] A bevallás-benyújtás kötelezettség alóli mentességtől függetlenül 
nyilatkozattételre kötelezhető az adóalany, amelyet annak előírása esetén a 
Polgármesteri Hivatal Adócsoportja által rendszeresített formanyomtatványon 
kell megtenni.”  

3. § 

A magánszemélyek kommunális adójáról szóló 3/2002. (II.15.) önkormányzati rendelet 
5/A. §-a a következő mondattal egészül ki: 

„5/A. § [A Htv. 43. § (2) bekezdése alapján – a vállalkozónak minősülő adóalany kivételével – bevallás-
benyújtási kötelezettség alóli mentesség illeti meg az adóalanyt, amennyiben adófizetési kötelezettség 
nem terheli.] A bevallás-benyújtás kötelezettség alóli mentességtől függetlenül 
nyilatkozattételre kötelezhető az adóalany, amelyet annak előírása esetén a 
Polgármesteri Hivatal Adócsoportja által rendszeresített formanyomtatványon 
kell megtenni.”  
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4. § 

(1) Ez a rendelet 2017. október 1. napján lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti a Talajterh. rend. 2-4. §-a, az 5. § (1) bekezdése, a 6. §-a, 10. § (4) 
bekezdése, a 13. §-a, és a 14. §-a. 

 Tabányi Pál Margruber János 
 polgármester jegyző 

Kihirdetési záradék 

A rendelet kihirdetésének időpontja: 2017. augusztus 21. 

 Margruber János 
 jegyző 


